

# **BBE ApS**

Skelbækgade 5, 1717 København V

CVR-nr. 32 35 46 96

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2026.

---

Djalaluddin Zaferan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BBE ApS  
Skelbækgade 5  
1717 København V

CVR-nr.: 32 35 46 96  
Stiftet: 24. marts 2014  
Hjemsted: København V  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Djalaluddin Zaferan, Direktør

### Modervirksomhed

Zaferan Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed, natklub og dermed beslægtet virksomhed

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -161.779 kr. mod 1.362.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -455.909 kr. mod 843.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-161.779</b>	<b>1.362.301</b>
1 Personaleomkostninger	0	-64.677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-271.383</u>	<u>-232.814</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-433.162</b>	<b>1.064.810</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.730	49.454
Andre finansielle indtægter	895	1.421
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.372</u>	<u>-25.498</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-455.909</b>	<b>1.090.187</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-246.285</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-455.909</u></b>	<b><u>843.902</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	843.902
Disponeret fra overført resultat	<u>-455.909</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-455.909</u></b>	<b><u>843.902</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	430.494	465.631
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>430.494</u>	<u>465.631</u>
Deposita	0	88.027
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>88.027</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>430.494</u></b>	<b><u>553.658</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.176	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.125.227	777.477
Andre tilgodehavender	20.985	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.256.388</u>	<u>807.477</u>
Likvide beholdninger	42.007	1.269.289
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.298.395</u></b>	<b><u>2.076.766</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.728.889</u></b>	<b><u>2.630.424</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.476.220</u>	<u>1.932.130</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.526.220</u></b>	<b><u>1.982.130</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	0
Selskabsskat	0	246.285
Anden gæld	<u>181.669</u>	<u>402.009</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.669</u>	<u>648.294</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>202.669</u></b>	<b><u>648.294</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.728.889</u></b>	<b><u>2.630.424</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>64.677</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>64.677</b></u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30.06.2025.

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zaferan Holding ApS, CVR-nr. 33588836, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.